第１号様式(第２条関係)

公 文 書 開 示 請 求 書

××年××月××日

 実施機関    様

請求者
氏 名
(名称，代表者氏名)

 南九州 太郎

住 所
(郵便番号 897 ― 0392 )

南九州市知覧町郡6204番地
電 話 番 号 ( 0993 ) 83  ― 2511

 南九州市情報公開条例第５条の規定により，次のとおり公文書の開示を請求します。

請求に係る公文書の名称等

請求に係る公文書が特
定できるように，公文
書の名称又は知りたい
と思う事項の概要を具
体的に記載してくださ
い。

求める開示の実施の方法

１ 文書又は図画の場合
 □ 閲覧
 □ 写しの交付
２ 電磁的記録の場合
 □ 用紙に出力したものの閲覧
 □ 専用機器により再生したものの閲覧又は視聴
 □ 用紙に出力したものの交付
 □ 複写したものの交付
※ 技術的事情等により希望した方法による開示を実施す
ることができない場合があります。

写しの送付の希望の有無  □ 有       □ 無

請 求 の 目 的

 □ 市政理解のため
 □ 学問・研究のため
 □ その他(できるだけ具体的に記入してください。)

備 考
(この欄は，記入しないで
ください。)

受付年月      年  月  日

 注１ 「求める開示の実施の方法」欄，「写しの送付の希望の有無」欄は，記入せずに

提出することができます。

  ２ □のある欄は，該当する□にレ印を付けてください。

交 付 に 際 し て 費 用 負 担 が 生 じ ま す
： ⽩ ⿊ １ 面 10円 /カ ラ ー １ 面 31円

有 の 場 合 ， 郵 送 費 用 が 生 じ ま す 。

公開請求したい公文書を特定できる事項
請求書の記載によって特定された文書を開示しますので，（必
要に応じて事務担当課に確認をして）知りたい内容を具体的に
記入してください。
※ 対象文書を特定できないような公開請求は，要件を満たし
ていない不適法な請求と判断され，請求を却下される場合があ
ります。

実 施 機 関 名 （ 市 ⻑ ， 教 育 委 員 会 ，
選 挙 管 理 委 員 会 ， 教 育 委 員 会 ， 選
挙 管 理 委 員 会 ， 監 査 委 員 ， 農 業 委
員 会 ， 固 定 資 産 評 価 審 査 委 員 会 又
は 議 会 ） を 記 入